
JONIŠKIO VAIKŲ DARŽELIS „VYTURĖLIS“

190550347, MELIORATORIŲ AIKŠTĖ 14, JONIŠKIS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2022-01-13

Vaikų darželis „Vyturėlis“ pirmuosius ugdytinius priėmė 1984 metų gegužės mėnesį. Tuo metu

jis talpino 320 vaikų, veikė 14 grupių. Šiuo metu darželį lanko 142 vaikai. Įstaigoje veikia 8 grupės:

1. 2 - ankstyvojo ugdymo;

2. 4 - ikimokyklinio ugdymo;

3. 1 - mišri (priešmokyklinio, ikimokyklinio ugdymo);

4. 1 - priešmokyklinio ugdymo

     Darželyje dirba  19 pedagogų ir 22 aptarnaujančio personalo darbuotojų.

     Įstaiga kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų ir filialų neturi.

Svarbių įvykių ar aplinkybių, kurios galėtų paveikti darželio „Vyturėlis“ veiklą finansinių

ataskaitų sudarymo dieną nebuvo.

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto įstaiga neturėjo finansinių metų pradžioje ir

per ataskaitinį laikotarpį jų neatsirado. Teisminių bylų ir kitokių ginčų, nagrinėjamų teismuose,

nėra.

Per laikotarpį nuo paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos iki finansinių ataskaitų

sudarymo dienos reikšmingų įvykių, kurie šiuo metu ar ateityje galėtų turėti įtakos įstaigos veiklai,

nebuvo.

Nuo 2010 metų pradėti taikyti VSAFAS. Darželis „Vyturėlis“ taiko visus VSAFAS, išskyrus 9-

ąjį VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“ ir 26-ąjį VSAFAS „Išteklių fondo apskaita ir

finansinių ataskaitų rinkinys“.

NEMATERIALUS TURTAS

Nematerialus turtas apskaitomas pagal 13-ojo VSAFAS „Nematerialus turtas“, nustatytus

reikalavimus.

Nematerialus turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir

nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas

įsigijimo savikaina. Išlaidos, patirtos po turto įsigijimo savikainą didina tik tais atvejais, kai galima

patikimai nustatyti, kad atliktas esminis nematerialiojo turto pagerinimas. Finansinėse ataskaitose

nematerialus turtas parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei

jis atsiranda. Vykdant projektą „Joniškio vaikų darželio „Vyturėlis“ modernizavimas“ iš Europos

sąjungos lėšų, gauti kompiuteriai su juose įdiegta programine įranga. Programinė įranga

užpajamuota 2011 metų kovo mėn. 1016,28 Eurai balansine verte. Programinės įrangos

nusidėvėjimo normatyvas – 3 metai. 2021 metų gruodžio mėn. 31 d. duomenimis nematerialaus

turto likutinė vertė lygi nuliui.

ILGALAIKIS MATERIALUS TURTAS

Ilgalaikis materialus turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio

materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Minimali ilgalaikio materialiojo turto vertė 500,00 Eurų.

Įsigytas ilgalaikis materialus turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas

įsigijimo savikaina. Įsigijimo savikainai priskiriama už turtą sumokėta suma ir tiesiogiai su turto

įsigijimu susijusios išlaidos. Per 2021 metus  įsigijo  ilgalaikio materialaus turto už 3075 eurus.

Elektroninio dokumento nuorašas



Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialus turtas, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo

savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Turto eksploatacijos ir paprasto remonto išlaidos priskiriamos sąnaudoms tuo laikotarpiu, kai jos

patiriamos. Atlikus turto esminį pagerinimą, jo verte didinama įsigijimo savikaina. Darželyje,

vadovaujantis direktoriaus 2018-03-20 įsakymu Nr. V-28 taikomi materialiojo turto nusidėvėjimo

normatyvai( naudojimo laikas metai) tokie :

      1. Pastatas ir statiniai                         100 metų

      2. Ūkinis inventorius ir reikmenys     4-10 metų

      3. Baldai                                               9 metai

      4.  Kompiuterinė technika                    5 metai

      5. Muzikos instrumentai                     14 metų

PAJAMOS

     Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas.

     Pajamomis laikoma tik pačios įstaigos gaunama ekonominė nauda.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį,

kurį yra uždirbamos, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. Finansavimo pajamos

pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu , kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Direktorė                                                                 Daina Marcinkienė



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

                                             (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 47

Departamento

Įstaigos 190550347

(tūkst. eurų)

iš viso

iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų

likutis*

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 4,6

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,0

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 4,6

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 4,6

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36 0,0

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 37

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 38

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 39

2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 40 0,0

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 41

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 42

2 7 2 2 1 1 Rentos 43

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44

2 8
Kitos išlaidos

453 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

52

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

53IŠ VISO (2 + 3) 61 0,0 4,6 0,0

Direktorė

(parašas) (vardas ir pavardė)

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

Joniškio vaikų darželis "Vyturėlis" 190550347 Melioratorių a.14, Joniškis

     

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Daina Marcinkienė

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ ATASKAITA

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-01-13 Nr. 4

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Vyr. Buhalterė Margarita Brijūnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas



Įstaigos pavadinimas:           Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“

Buveinės adresas:                 Melioratorių aikštė 14, Joniškis

Identifikacinis numeris:        190550347

Atsiskaitomasis laikotarpis: 2021-01-01 - 2021-12-31

Paaiškinamasis raštas prie 2021 metų IV ketvirčio biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo

ataskaitų

2022-01-13

1. Finansavimo šaltinis – Biudžeto pajamos:

2021 metams asignavimų planas yra 357 500 eurų. IV-am ketvirčiui asignavimų planas 357 500

eurų, gauta – 357 500 eurų ir panaudota – 357 500 eurų.

Gautos lėšos projektui Nr.(3.43)A7-117  2 000 eurų, panaudota – 2000 eurų.

Gauta darbo užmokeesčio subsidija 794,38 Eur. Subsidija panaudota darbo užmokesčiui gruodžio

mėn.

Gautos lėšos COVID-19 išlaidoms kompensuoti 877,25 eurų. Lėšos panaudotos išlaidoms.

2. Finansavimo šaltinis – Socialinės tikslinės dotacijos Mokymo lėšoms finansuoti:

2021 metams asignavimų planas yra 246700 eurų. IV-am ketvirčiui asignavimų planas 246700

eurų, gauta -  246 749 eurų ir panaudota 246 749 eurų.

3. Finansavimo šaltinis - Biudžetinių įstaigų pajamos:

2021 metų asignavimų planas yra 31 000 eurų. IV-am ketvirčiui asignavimų planas – 31 000 eurų,

gauta 31000,76 eurų, panaudota asignavimų 31000,76 eurų.

2021 metų gruodžio 31d. banko sąskaitoje liko negrąžintų biudžetui 308,76 eurų

4. Finansavimo šaltinis – Socialinė tikslinės dotacijos iš valstybės biudžeto. Kitos:

2021 metams asignavimų planas yra 8 800,00 eurų. IV-am ketvirčiui asignavimų planas – 8 800

eurų, gauta – 8 756,70 eurų, panaudota – 8 756,70 eurų.

5.

Direktorė                                                                             Daina Marcinkienė

Vyr. buhalterė                                                                     Margarita Brijūnienė



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

2022-01-13 Nr. 4

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 13

Departamento

Įstaigos 190550347

Biudžetinių įstaigų pajamos iš pagrindinės veiklos Programos 5BIPAP

(eurai, ct)

Pavadinimas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje            (iždo

sąskaita)

Įstatymu

patvirtintos įmokos

metams*

Faktinės įmokos į

biudžetąper

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2+4-5)

Nepanaudotas

asignavimų likutis

sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis

ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal:

1.1. Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 59,86 31000 31251,48 31000,76 31000,76 310,58 0 310,58

1.2. Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.1

2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių

panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės

nutarime (finansavimo šaltinis 1.6), iš viso, iš jų pagal:

Finansavimo šaltinius nuo 1.6.1.1.1 iki 1.6.1.1.9

2.1. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.1

2.2. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.2

2.3. Finansavimo šaltinis 1.6......

Direktorė Daina Marcinkienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Margarita Brijūnienė

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) /centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (parašas) (vardas ir pavardė)

JONIŠKIO VAIKŲ DARŽELIS "VYTURĖLIS" 190550347 MELIORATORIŲ A.14, JONIŠKIS

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

KETVIRTINĖ

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

   (programos pavadinimas) 

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 190550347 Melioratorių aikštė 14, Joniškis

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190550347

Programos 03

Finansavimo šaltinio VB 4.1.3.4.1.65

Priemonė: 10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8800,00 8800,00 8756,70 8756,70

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 8800,00 8800,00 8756,70 8756,70

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
108 8800,00 8800,00 8756,70 8756,70

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
109 8800,00 8800,00 8756,70 8756,70

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
110 8800,00 8800,00 8756,70 8756,70

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 112 8800,00 8800,00 8756,70 8756,70

IŠ VISO 331 8800,00 8800,00 8756,70 8756,70

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 13 d.  4

                                                                      (data)

Socialinės paramos įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos paslaugų gerinimas
(programos pavadinimas)

03010106 Valstybės funkcijos

Mokinių nemokamas maitinimas mokyklose ir aprūpinimas mokinio

reikmėmis

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Daina Marcinkienė

(vardas ir pavardė)

Margarita Brijūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 190550347 Melioratorių aikštė 14, Joniškis

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190550347

Programos

Finansavimo šaltinio

Priemonė:

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 643100,00 643100,00 643057,46 643057,46

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 565400,00 565400,00 565447,17 565447,17

2 1 1 Darbo užmokestis 3 557300,00 557300,00 557300,00 557300,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 557300,00 557300,00 557300,00 557300,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 557300,00 557300,00 557300,00 557300,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 557300,00 557300,00 557300,00 557300,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8100,00 8100,00 8147,17 8147,17

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8100,00 8100,00 8147,17 8147,17

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8100,00 8100,00 8147,17 8147,17

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8100,00 8100,00 8147,17 8147,17

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 66800,00 66800,00 66735,43 66735,43

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 66800,00 66800,00 66735,43 66735,43

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 66800,00 66800,00 66735,43 66735,43

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 66800,00 66800,00 66735,43 66735,43

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 20700,00 20700,00 20670,79 20670,79

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 500,00 500,00 471,87 471,87

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 900,00 900,00 874,39 874,39

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 1000,00 965,41 965,41

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 25600,00 25600,00 25483,75 25483,75

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. GRUODŽIO 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 13 d. 4

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas (Iš viso)
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 2800,00 2800,00 2898,00 2898,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 15300,00 15300,00 15371,22 15371,22

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 10900,00 10900,00 10874,86 10874,86

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
108 8800,00 8800,00 8756,70 8756,70

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
109 8800,00 8800,00 8756,70 8756,70

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
110 8800,00 8800,00 8756,70 8756,70

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 112 8800,00 8800,00 8756,70 8756,70

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 2100,00 2100,00 2118,16 2118,16

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 2100,00 2100,00 2118,16 2118,16

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 2100,00 2100,00 2118,16 2118,16

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 2100,00 2100,00 2118,16 2118,16

2 8 Kitos išlaidos
121 0,00 0,00 0,00 0,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 147 900,00 900,00 949,00 949,00
3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 148 900,00 900,00 949,00 949,00
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 149 900,00 900,00 949,00 949,00
3 1 1 1 Žemės įsigIjimo išlaidos

150 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 158 900,00 900,00 949,00 949,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 900,00 900,00 949,00 949,00
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 163 900,00 900,00 949,00 949,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos
164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai
308

IŠ VISO 331 644000,00 644000,00 644006,46 644006,46

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė

(parašas)

Daina Marcinkienė

(vardas ir pavardė)

Margarita Brijūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis
Finansavimo sumų paskirtis (nepiniginis turtas/kitos

išlaidos)

Ekonominės klasifikacijos

straipsnis

Suma (Eur, ct-su dviem ženklais

po kablelio)

1 VB
kitoms išlaidoms kompensuoti(atost.kaupiniai

DU priemonė 01010101)
2.1.1.1.1.01 21.393,00

2 VB
kitoms išlaidoms kompensuoti(atost.kaupiniai

sodra priemonė 01010101)
2.1.2.1.1.01 310,00

3 SB
kitoms išlaidoms kompensuoti(atost.kaupiniai

DU priemonė 01010102)
2.1.1.1.1.01 18.347,00

4 SB
kitoms išlaidoms kompensuoti(atost.kaupiniai

sodra priemonė 01010102)
2.1.2.1.1.01 266,00

10 SB
kitoms išlaidoms kompensuoti(priemonė

01010102)
2.2.1.1.1.20 4.597,04

Iš viso: 44.913,04

2. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos***:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis
Finansavimo sumų paskirtis (nepiniginis turtas/kitos

išlaidos)

Ekonominės klasifikacijos

straipsnis

Suma (Eur, ct-su dviem ženklais

po kablelio)

1 VB kitoms išlaidoms kompensuoti 255.505,70

2 SB kitoms išlaidoms kompensuoti 337.500,00

3 BĮPPV kitoms išlaidoms kompensuoti 31.000,79

4 SB
kitoms išlaidoms kompensuoti (projekto

(3.73)A7-117 lėšos
2.2.1.1.1.30 2.000,00

5 SB
kitoms išlaidoms kompensuoti (DU subsidija)

lėšos
2.1.1.1.1.01 794,38

5 SB
kitoms išlaidoms kompensuoti (COVID-19)

lėšos
2.2.1.1.1.30 877,25

Iš viso: 627.678,12

Daina Marcinkienė

(Parašas)  (Vardas ir pavardė)

Daina Marcinkienė

(Parašas)  (Vardas ir pavardė)

Margarita Brijūnienė +370 60007495

m.brijune@gmail.com

Patvirtiname, kad pažymoje nurodytos sumos teisingos.

(Parašas)  (Vardas ir pavardė)

190550347 Joniškio vaikų darželis "Vyturėlis"

(Viešojo sektoriaus subjekto kodas) (Viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas)

Joniškio rajono savivaldybės administracijai

288712070

(Finansuojančios institucijos pavadinimas, kodas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ/TARPUSAVIO SUMŲ SUDERINIMO AKTAS

PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2022-01-07      Nr. 4

                                                                                                (data)

Joniškis

(sudarymo vieta)

Vadovas:

Įstaigos atsakingas asmuo:

Pažymą parengė:

(Vardas, pavardė, tel. nr., el. paštas)

PATVIRTINIMAS

JRSA atsakingas asmuo:



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 190550347 Melioratorių aikštė 14, Joniškis

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190550347

Programos

Finansavimo šaltinio 5SB

Priemonė: 09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 357500,00 357500,00 357500,00 357500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 325100,00 325100,00 325147,17 325147,17

2 1 1 Darbo užmokestis 3 320600,00 320600,00 320600,00 320600,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 320600,00 320600,00 320600,00 320600,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 320600,00 320600,00 320600,00 320600,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 320600,00 320600,00 320600,00 320600,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4500,00 4500,00 4547,17 4547,17

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4500,00 4500,00 4547,17 4547,17

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4500,00 4500,00 4547,17 4547,17

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4500,00 4500,00 4547,17 4547,17

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 30300,00 30300,00 30234,67 30234,67

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 30300,00 30300,00 30234,67 30234,67

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 30300,00 30300,00 30234,67 30234,67

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 30300,00 30300,00 30234,67 30234,67

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 500,00 500,00 471,87 471,87

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 900,00 900,00 874,39 874,39

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 400,00 449,00 449,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 24600,00 24600,00 24483,75 24483,75

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1400,00 1400,00 1449,00 1449,00

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 13 d. 4

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2500,00 2500,00 2506,66 2506,66

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 2100,00 2100,00 2118,16 2118,16

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 2100,00 2100,00 2118,16 2118,16

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 2100,00 2100,00 2118,16 2118,16

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 2100,00 2100,00 2118,16 2118,16

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 2100,00 2100,00 2118,16 2118,16

IŠ VISO 331 357500,00 357500,00 357500,00 357500,00

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė

(parašas)

Daina Marcinkienė

(vardas ir pavardė)

Margarita Brijūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 190550347 Melioratorių aikštė 14, Joniškis

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190550347

Programos

Finansavimo šaltinio 5BIPPV

Priemonė: 09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 31000,00 31000,00 31000,76 31000,76

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 31000,00 31000,00 31000,76 31000,76

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 31000,00 31000,00 31000,76 31000,76

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 31000,00 31000,00 31000,76 31000,76

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 31000,00 31000,00 31000,76 31000,76

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 20700,00 20700,00 20670,79 20670,79

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9300,00 9300,00 9329,97 9329,97

IŠ VISO 331 31000,00 31000,00 31000,76 31000,76

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 13 d.  4

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Daina Marcinkienė

(vardas ir pavardė)

Margarita Brijūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 190550347 Melioratorių aikštė 14, Joniškis

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190550347

Programos

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.05

Priemonė: 09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 245800,00 245800,00 245790,00 245800,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 240300,00 240300,00 240300,00 240300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 236700,00 236700,00 236700,00 236700,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 236700,00 236700,00 236700,00 236700,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 236700,00 236700,00 236700,00 236700,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 236700,00 236700,00 236700,00 236700,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5500,00 5500,00 5490,00 5500,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5500,00 5500,00 5490,00 5500,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5500,00 5500,00 5490,00 5500,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5500,00 5500,00 5490,00 5500,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600,00 600,00 516,41 516,41

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1400,00 1400,00 1449,00 1449,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3500,00 3500,00 3524,59 3534,59
2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 147 900,00 900,00 949,00 949,00
3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 148 900,00 900,00 949,00 949,00
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 149 900,00 900,00 949,00 949,00
3 1 1 1 Žemės įsigIjimo išlaidos

150 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 158 900,00 900,00 949,00 949,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 900,00 900,00 949,00 949,00
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 163 900,00 900,00 949,00 949,00
3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)

213 0,00 0,00 0,00 0,00

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 13 d. 4

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Tikslingas mokinio krepšeoio paskirstymas ir naudojimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



IŠ VISO 331 246700,00 246700,00 246739,00 246749,00

Direktorė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė

(parašas)

Daina Marcinkienė

(vardas ir pavardė)

Margarita Brijūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Finansinių ataskaitų rinkinys 2021-IV ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-01-14 Nr. SD-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Margarita Brijūnienė Vyriausioji buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-14 09:37

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-16 15:54 - 2026-07-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daina Marcinkienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-14 09:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-09 16:12 - 2025-03-08 23:59

Parašo paskirtis Tvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daina Marcinkienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-14 09:44

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-09 16:12 - 2025-03-08 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Stankaitienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-14 10:16

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-31 08:36 - 2024-07-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 9

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F4 Mokėtinų ir gautinų sumų ataskaita  2021-IVketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) PAAIŠKINAMASIS RAŠTAS 2021 m.IV ketv. prie biudžeto

ataskaitų.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-1 Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą ataskaita



2021-IVketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F2 Mokinių nemokamas maitinimas ir aprūpinimas mokymo

rekmėmis VB 2021-IVketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F2 viso 2021-IV ketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Finansavimo sumu pazymos forma savivaldybei

2021-IVketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F2 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

2021-IVketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F2 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

2021-IVketv.BĮPPV.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F2 Tikslingas mokinio krepšelio paskirstymas ir naudojimas

2021-IV ketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-04-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-07 nuorašą suformavo Jurgita Stankaitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	9 priedas (forma Nr. 4)
	Forma Nr.1_20190101
	f2
	f2
	2020 m. I ketv.
	f2
	f2
	f2



